



## Ślubowali nowi policjanci. Jeden zasili szeregi iławskiej komendy [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2025.03.18



**Policja sukcesywnie rekrutuje. W poniedziałek (17.03.2025 r.) słowa roty ślubowania wypowiedziało 24 nowych funkcjonariuszy warmińsko-mazurskiego garnizonu - 4 policjantki i 20 policjantów. Jeden ze świeżo upieczonych funkcjonariuszy zasili szeregi iławskiej policji.**

**To trzecie w tym roku uroczyste ślubowanie nowo przyjętych policjantów.**

Był to wzruszający moment zarówno dla nowych funkcjonariuszy, jak i ich rodzin, które towarzyszyły im w tej ważnej chwili. Świadkami tego wydarzenia byli również nowi przełożeni policjantów, kadra kierownicza KWP w Olsztynie oraz zaproszeni goście.

Powtarzając słowa roty ślubowania, którą odczytał Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie insp. Mirosław Elszkowski, nowi policjanci rozpoczęli służbę, która kształtuje charakter, pozwala zdobyć nowe umiejętności, daje satysfakcję z realizacji zadań i niesienia pomocy innym.

**- Bardzo dziękuję Wam, za to, że podjęliście tę**

**decyzję i wstąpiliście w szeregi policji. Zawsze o tym mówię - żeby być policjantem, trzeba być po prostu dobrym człowiekiem. I jeżeli mieliście kiedyś pomysł na siebie, to ten pomysł się dzisiaj zmaterializował. Miałem tę przyjemność odczytać rotę ślubowania, a Wy ją powtórzyc. Złożyliście sobie i społeczeństwu pewne zobowiązanie - mówił szef warmińsko-mazurskiej policji.**

Głos podczas uroczystości zabrał również Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski Mateusz Szauer, który stwierdził:

**Serce rośnie, gdy słyszy się słowa rotę przysięgi, wypowiedziane przez Was dzisiaj. Przysięgacie wiernie służyć Ojczyźnie i pełnić tę niełatwą misję, którą bierzecie dzisiaj na swoje barki. Wymaga to niesłychanej odwagi i poświęcenia. Dziękujemy Wam za to.**

Sekretarz Województwa Warmińsko-Mazurskiego Iwona Paluch odczytała natomiast list Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego Marcina Kuchcińskiego skierowany do nowych policjantów.

---

*Aktualnie na Warmii i Mazurach służbę pełni 3 372 policjantów. Swoje zadania realizują w 19 powiatach, w komendzie wojewódzkiej, komendach miejskich i powiatowych, komisariatach i posterunkach. Po odbyciu ponad półrocznego szkolenia w jednej ze szkół policji wrócą do swoich jednostek, by tam rozpocząć służbę jako pełnoprawni policjanci. Będą ją pełnić w: Oddziale Prewencji Policji w Olsztynie, Samodzielnym Pododdziale Kontrterrorystycznym Policji w Olsztynie, Komendzie Miejskiej Policji w Olsztynie, Komendzie Miejskiej Policji w Elblągu oraz komendach powiatowych w Ełku, Giżycku, Gołdapi, Iławie, Mrągowie, Nowym Mieście Lubawskim i Ostródzie.*

---

KWP w Olsztynie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosc/item/77639-slubowali-nowi-policjanci-jeden-zasili-szeregi-ilawskiej-komendy-zobacz-zdjecia>